
JA たねやく
6

【全体運】　思い込みが失敗を招く原因になりがち。柔軟な発想を
心掛けて。リラックスするには好きな香りの入浴剤が最適

【健康運】　ゆったり構えて過ごすのが健康の秘訣（ひけつ）に
【幸運を呼ぶ食べ物】　シイタケ

獅子座
7/23
～ 8/22

2019・3

News＆ Topicsニュース＆トピックス

東海出張所
業務変更についてのお知らせ

　日頃から農協事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　このたび当ＪＡでは、「旧市町村単位に１店舗」を「事業拠点」とするＪ

Ａバンク店舗再編計画に基づく店舗機能の見直しにより、平成 31 年 3 月 31

日をもちまして、東海出張所は信用事業業務（貯金の受入・払戻、為替振込等）

の取り扱いを終了させていただくこととなりました。

　平成31年4月からは、各事業部門の補完的機能として営業してまいります。

　組合員、利用者の皆さまにはご不便をおかけすることと存じますが、ご事

情お察しのうえご理解賜りますようお願い申し上げます。

　今後とも地域に根ざした信頼されるＪＡとして、役職員一同努力を重ねて

まいりますので、引き続きご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

　尚、再編後の業務内容、営業日等につきましては下記の通りとなります。

　●営業日　　月・水・金曜日の午前中

　●取扱業務　・購買業務
　　　　　　　・各事業の補完的業務


